

Årsredovisning för  
**OH Entreprenad AB**

556884-3618

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Otto Hällje  
Styrelseledamot

2024-09-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OH Entreprenad AB, 556884-3618, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Bor, bedriver tjänster inom elektronik såsom ljud-, dator- och audioteknik. Bedriver även tjänster inom skogsbruk, maskinentreprenad såsom maskinell skogsbruk, anläggningstreprenad samt uppdrag som ordningsvakt.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad ordergång.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	77 763	286 508	272 858	8 589
Resultat efter finansiella poster	-55 354	37 890	-24 446	31 644
Soliditet %	60,5	80,9	20,8	78,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 592	37 890
Balanseras i ny räkning		37 890	-37 890
Erhållna aktieägartillskott		28 700	
Årets resultat			-55 354
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>55 998</b>	<b>-55 354</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	55 998
Årets resultat	-55 354
<b>Summa</b>	<b>644</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	644
<b>Summa</b>	<b>644</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		77 763	286 508
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 322	-600
Övriga rörelseintäkter		172	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>79 257</b>	<b>285 908</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-48 990	-17 602
Övriga externa kostnader		-64 462	-60 178
Personalkostnader	2	-20 528	-167 416
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-133 980</b>	<b>-245 196</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-54 723</b>	<b>40 712</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-634	-2 827
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-631</b>	<b>-2 822</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-55 354</b>	<b>37 890</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-55 354</b>	<b>37 890</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-55 354</b>	<b>37 890</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		20 709	19 387
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>20 709</b>	<b>19 387</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 844	41 837
Övriga fordringar		10 627	3 384
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 471</b>	<b>45 221</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		38 558	30 895
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 558</b>	<b>30 895</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>83 738</b>	<b>95 503</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>83 738</b>	<b>95 503</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		55 998	-10 592
Årets resultat		-55 354	37 890
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>644</b>	<b>27 298</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 644</b>	<b>77 298</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 094	3 607
Skatteskulder		0	1 293
Övriga skulder		0	1 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>33 094</b>	<b>18 205</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>83 738</b>	<b>95 503</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Bor

*Otto Hällje*  
Otto Hällje  
Styrelseledamot

2024-09-10  
Datum